

8	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Администратор системный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Монтажный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
11	Монтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гресков О.Ю.
(дата)

Ф.И.О.

(подпись)

Генеральный директор
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Терехов В.Б.
(дата)

Ф.И.О.

(подпись)

Коммерческий директор
(должность)

Политова Е.В.
(дата)

Ф.И.О.

(подпись)

Менеджер по продажам
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Здоровцева М.Д.
(дата)

Ф.И.О.

(подпись)

976
(№ в реестре экспертов)

Малашкин Александр Викторович
(Ф.И.О.)